



Ceará  
Governo Municipal de Jaguaruana  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 006/2019-PP

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
MARIA ROSENDINA PEREIRA SILVA 98262939387						
00008	QUENTINHA	UNIDADE		5.000,0000	11,000	55.000,00 Vencedor
				Total da dotação :		55.000,00
				Total dos itens :		55.000,00
J. AFONSO VIEIRA RESTAURANTE - ME						
00001	LANCHE TIPO 1	UNIDADE		1.000,0000	6,000	6.000,00 Vencedor
00001	LANCHE TIPO 1	UNIDADE		250,0000	6,000	1.500,00 Vencedor
00001	LANCHE TIPO 1	UNIDADE		2.000,0000	6,000	12.000,00 Vencedor
00001	LANCHE TIPO 1	UNIDADE		400,0000	6,000	2.400,00 Vencedor
00002	LANCHE TIPO 2	UNIDADE		1.000,0000	7,000	7.000,00 Vencedor
00002	LANCHE TIPO 2	UNIDADE		2.000,0000	7,000	14.000,00 Vencedor
00002	LANCHE TIPO 2	UNIDADE		300,0000	7,000	2.100,00 Vencedor
00002	LANCHE TIPO 2	UNIDADE		250,0000	7,000	1.750,00 Vencedor
00003	LANCHE TIPO 3	UNIDADE		2.000,0000	6,000	12.000,00 Vencedor
00003	LANCHE TIPO 3	UNIDADE		300,0000	6,000	1.800,00 Vencedor
00003	LANCHE TIPO 3	UNIDADE		250,0000	6,000	1.500,00 Vencedor
00003	LANCHE TIPO 3	UNIDADE		1.000,0000	6,000	6.000,00 Vencedor
00004	LANCHE TIPO 4	UNIDADE		500,0000	5,800	2.900,00 Vencedor
00004	LANCHE TIPO 4	UNIDADE		1.000,0000	5,800	5.800,00 Vencedor
00004	LANCHE TIPO 4	UNIDADE		250,0000	5,800	1.450,00 Vencedor
00004	LANCHE TIPO 4	UNIDADE		2.000,0000	5,800	11.600,00 Vencedor
00005	COFFEE BREAK POR PESSOA	UNIDADE		920,0000	11,000	10.120,00 Vencedor
00005	COFFEE BREAK POR PESSOA	UNIDADE		2.000,0000	11,000	22.000,00 Vencedor
00005	COFFEE BREAK POR PESSOA	UNIDADE		1.000,0000	11,000	11.000,00 Vencedor
00005	COFFEE BREAK POR PESSOA	UNIDADE		2.800,0000	11,000	30.800,00 Vencedor
00006	SELF SERVICE POR PESO	QUILO		900,0000	28,000	25.200,00 Vencedor
00006	SELF SERVICE POR PESO	QUILO		400,0000	28,000	11.200,00 Vencedor
00006	SELF SERVICE POR PESO	QUILO		1.000,0000	28,000	28.000,00 Vencedor
00006	SELF SERVICE POR PESO	QUILO		1.000,0000	28,000	28.000,00 Vencedor
00007	LANCHE TIPO 5	UNIDADE		7.000,0000	4,000	28.000,00 Vencedor
				Total da dotação :		284.120,00
				Total dos itens :		284.120,00
				Total geral :		339.120,00